АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2019 г.                                                                                                       №  73
       «О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»
В связи с признанием утратившими силу статей 17 и 21  Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2019 г. N 1279 "Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации" Администрация Полевого сельского поселения
 п о  с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу Постановление № 19 от 27.05.2016г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции № 25 от 17.05.2017г.;  № 72 от 10.12.2018г. ;  № 28 от 28.05.2019 г.).

2. Признать утратившим силу Постановление № 20 от 27.05.2016г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд Полевого  сельского поселения» (в редакции № 26 от 17.05.2017г.; № 29 от 28.05.2019 г; № 36 от 28.06.2019 г.).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

     4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Полевого
сельского поселения
                                                                               В.В.Максимов